ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2023 г . № 204-П
Челябинск

О внесении изменения в
постановление Правительства
Челябинской области
от 28.12.2020 г. № 748-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2 Порядка формирования государственных социальных

заказов на оказание государственных услуг в социальной сфере, отнесенных
к полномочиям органов исполнительной власти Челябинской области,
утвержденного постановлением Правительства Челябинской области
от 28.12.2020 г. № 748-П «О Порядке формирования государственных
социальных заказов на оказание государственных услуг в социальной сфере,
отнесенных к полномочиям органов исполнительной власти Челябинской
области» (Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства
Челябинской области, 2020, выпуск № 12; Официальный интернет-портал
правовой информации (www.pravo.gov.ru), 28 декабря 2021 г.), изменение,
дополнив его после абзаца шестого абзацем следующего содержания:

«Министерство образования и науки Челябинской области по
направлению «реализация дополнительных образовательных программ
(за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области
искусств)».».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области А.Л. Текслер

http://www.pravo.gov.ru